

Michael Gram Holding ApS

Max Henius Vej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 78 05 71

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Michael Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Gram Holding ApS Max Henius Vej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 78 05 71 Stiftet: 10. juni 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Gram
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	MJ MapsPeople Holding ApS, Nørresundby MapsPeople DK Holding ApS, Nørresundby MapsPeople A/S, Nørresundby Gram Sloth Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MapsPeople DK Holding ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Resultat før finansielle poster	-10.513	-5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.340	144
Andre finansielle indtægter	49.467	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.757	-44
Resultat før skat	52.537	95
Skat af årets resultat	-11.552	-21
Årets resultat	40.985	74
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.985	74
Disponeret i alt	40.985	74

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.052	292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.124.110	2.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.416.162</u>	<u>2.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.416.162</u>	<u>2.816</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.740	0
Værdipapirer i alt	<u>16.740</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.108.247	833
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.124.987</u>	<u>833</u>
Aktiver i alt	<u>3.541.149</u>	<u>3.649</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.509.543	1.468
Egenkapital i alt	1.634.543	1.593
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	500.000	500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.550	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	511.550	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.346.103	1.507
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.953	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.056	1.556
Gældsforpligtelser i alt	1.906.606	2.056
Passiver i alt	3.541.149	3.649

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor pengeinstitut er der pantsat anparter nom. 6.350 i MapsPeople DK Holding ApS. Den bogførte værdi udgør pr. balance dagen t.kr. 292.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
